CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

РЕШЕНИЕ

____09 апреля 2015___ №__06/7-1_______

Об утверждении итогов проведения конкурса
на замещение должности руководителя
аппарата Совета депутатов

 В соответствии со ст. 17 Устава муниципального округа Северное Бутово, на
основании итогового протокола заседания конкурсной комиссии по проведению
конкурса от 07.04.2015 г.

Совет депутатов решил:

1. По итогам проведенного конкурса, назначить Щепкину Людмилу

Константиновну, 08.07.1958 г.р., на должность руководителя аппарата Совета
депутатов муниципального округа Северное Бутово.

2. Главе  муниципального округа Северное Бутово Осину В.А.:
2.1. На основании настоящего решения заключить трудовой контракт на срок

полномочий Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово (но не
менее чем на 2 года)  не позднее 06.05.2015 г.

2.2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальное образование
Северное Бутово» и разместить на сайте муниципального округа в установленном
законом порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Северное Бутово Осина В.А.

Глава муниципального
округа Северное Бутово        В.А.Осин